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INFORMACIONE PERSONALE ROMINA SHEHAJ 

 
  Rruga’ Teme ALUSHI ‘ ,Vlore 

 
   

 
    romina_shehaj @yahoo.com 

 Sex Femër | Date of birth 22/07/1995 | Nationality Shqiptare 

 
 

 

 
 

EDUKIME DHE TRAJNIME  

 

2010- 2013 Shkolla e Mesme–Vlorë 
 Shkolla Jopublike “Nr-1” 

2013-2016 “ Bachelor në Fizioterapi”-Diplomë e Nivelit të Parë“ – Universiteti i 
Mjekësisë Tiranë 

 Universiteti i Mjekësisë i Tiranës, Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 

 Anatomi:Patologjike,Imazherike ,Neuroanatomi etj. 

 Fizioterapi :Traumatologji,Ortopedi,Reumatologji,Kardiologji ,Pneumologji, 

Neurologji, Neurokirurgji, Pediatri ,Onkologji etj 

 Modalietet e :Termoterapise ,Elektroterapise,Hidroterapise, Kinezilogji ,M FR,etj. 

 Etike profesionale , Epidemilogji ,Shendet publik,Mjeksi ligjore ,Satistik etj. 

 Gjuhe te huaja: Italisht ,Anglisht etj 

 Psikologji: Klinke ,Pergjithshme ,Socilogji,Informatik, etj 

 
 Praktika profesionale dhe ushtrim Vullnetar profesioni :Spitali Ushtarak –Tirane , 

Spitali Neurokirurgjise-Tirane ,Spitali Pediatrik- Tirane etj 
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2017-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Janar 2018 

Master Profesional Fizioterapi-Universiteti i Mjekësisë Tiranë 

Univeristeti  i Mjekësisë i Tiranës ,Fakulteti i Shkencave Mjekësore Tiranë 
 

 Teknika Speciale: Tramatologji , Ortopedi ,Reumatologji ,Pediatri 
,Neuropediatri,Neurologjietj. 

 

 Kujdes paliativ ,Geriartri ,Rehabilitimi ne terapi Intensive ,etj 

 Fizioterapia ne Kardiologji ,Ortoprostetik ,Teori komunikimi ,Didaktik Profesionale , 

 Dietologji,Bioetike,Legjislacion Mjekesor etj. 

 Italisht ,Anglisht etj 

 

 
Leje për ushtrim profesionin –Licensë- FIZIOTERAPEFTE 

Praktikë profesionale “Njësia e Rehabilitimit të Sëmundjeve të Brendshme” 

Klinika e Rehabilitimit Fizioterapeutik 
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Tetor 2012-Maj 2013 Universal Language Center- Vlorë, Shqipëri - English Language - Certifikatë 

 

 

 

 
Shtator 2016 

 

 
 

Janar 2017 

 

 

Toeic-Vlorë,Shqipëri –English Language –Certifikatë 

 

 
 

Trajnim “Prosomed Taping I ,Kinesiology Taping “.-Certifikatë 
Human Tape 

 

 

 

 

 
 

 

Aftësitët personale      

Gjuha Shqip 
    

Gjuhë të tjera (s) Te kuptuarit Te folurit Te shkruarit 

    

Anglisht 
 

SHUMË MIRË 
 

SHUMË MIRË 
 

SHUMË MIRË 
 

SHUMË MIRË 
 

SHUMË MIRË 

      

Italisht 
 

SHUMË MIRË 
 

SHUMË MIRË 
 

SHUMË MIRË 
 

SHUMË MIRË 
 

SHUMË MIRË 

      

 
Frëngjisht 

 

MIRË MIRË MIRË MIRË MIRË 

 

 

 
 

 
Aftësitë komunikuese 

 
Aftësi shumë të mira komunikimi me kolegët për zgjidhjen e problemeve të ndryshme. 

Aftësi shprehëse shumë të mira. Komunikuese dhe e pergjegjshme. 

Korrekte dhe e sjellshme. 

Integrohem lehtë në çdo mjedis pune. 

 

 
 

Aftësitë menaxhuese Aftësi shumë të mira për punën në grup apo projekte, 
E aftë dhe e disponueshme për të punuar jashtë orarit. 

 Punoj shumë dhe jap maksimumin për arritjen e objektivave dhe rezultateve më të mira. 
E përkushtuar ndaj punës sime. Ambicioze. 
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Njohuri 
kompjuterike 
 

Përpunimi i 
Informacionit 

Krijimi i 
Përmbajtjes 

 
Siguria 

Zgjidhja e 
Problemeve 

 

SHUMË MIRË SHUMË MIRË SHUMË MIRË SHUMË MIRË 

 

 


